

Quotation for Electrical Work (wiring for Air-conditioners)

No.	Particular	Unit	Qty	Rate (MMK)	Amount (MMK)
I	Material				
1	4 mm ² PVC cable (Singapore Made)	Meter	150	720	108000
2	25 mm Ø pipe	No.	15	1900	28500
3	15 A 1 Ø safe guard	No.	2	1800	3600
4	Base Box and 15 A socket outlet	Set	1	8000	8000
5	32 A 2 pole Isolator	No.	1	35000	35000
6	Wall plug, screw, and pipe accessories	Lot	-	20000	20000
II	Labor charge	-	-	-	250000
	Total amount				453100
					(MMK)



U Aung Thinn

Licence

Phone Number -